
令和２年３月２４日

保護者の皆様

地域の皆様

教職員離着任のお知らせ

京都市立朱雀第六小学校

校 長  松 岡  進

 保護者の皆様，地域の皆様には，日頃より，朱雀第六小学校教育推進のために

ご理解と御支援並びにご協力を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，新年度を迎えるにあたり教職員が下記の通り離着任することとなりま

した。今年度につきましては，離任式は新型コロナウィルス感染拡大防止により

自粛することとなりました。ご理解いただきますようお願いいたします。また，

着任式についましては，例年通り実施する予定であります。

記

≪離任教職員≫  清水 美彦

           内藤 幹子

≪教職員着任式≫  

日 時 令和２年４月８日（水）

              午前８時４５分～

     場 所 京都市立朱雀第六小学校 体育館

    ※着任する教職員の氏名につきましては，

４月の学校だよりにてお知らせします。


